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§ 199 Remiss gällande Motion Farishta Sulaiman (M) om 

säkerhetsklassning av tjänster inom socialtjänsten 

FSN-2024-4731 
 
Sammanfattning 
En motion är ett förslag som lämnats in av en eller flera förtroendevalda i 
kommunfullmäktige. Innan kommunfullmäktige tar ställning till förslaget får stadens 
nämnder som berörs av förslaget möjlighet att lämna synpunkter och föreslå om förslaget 
ska genomföras eller inte. 
 
I aktuell motion föreslås att kommunstyrelsen ska få i uppdrag att, tillsammans med 
berörda nämnder, utreda möjligheten till att etablera ett system där säkerhetsprövning sker 
vid tillsättning av tjänster inom Malmö stads myndighetsutövning. Vidare föreslås att 
kommunstyrelsen ska få i uppdrag att införa en kontinuerlig kontroll mot 
belastningsregistret för anställda där utdrag från belastningsregistret har utförts vid 
anställning och utreda möjligheten för att begära ut fullständiga belastningsregister vid 
nyanställning. 
 
Funktionsstödsnämnden föreslås föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen med 
hänvisning till att nämnden redan arbetar med att förhindra att personer med olämplig 
bakgrund anställs i förvaltningen samt att det finns laghinder för att kontinuerligt begära in 
utdrag ur belastningsregistret från förvaltningens medarbetare.  
 
Beslut 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott föreslår funktionsstödsnämnden besluta: 
 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet och föreslår därmed kommunfullmäktige 
att avslå motionen. 

Reservationer 
Josefin Anselmsson (M) reserverar sig mot beslutet. (muntlig reservation) 
   

Yrkanden 
Josefin Anselmsson (M) yrkar att utskottet ska föreslå nämnden att 
föreslå kommunfullmäktige att bevilja motionen.  
 
Bengt Persson (S) yrkar att att utskottet ska föreslå nämnden att godkänna förvaltningen 
förslag till yttrande och därmed föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen. 
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Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns två förslag till beslut. 
Dels Perssons (S) förslag att utskottet ska föreslå nämnden att godkänna förvaltningen 
förslag till yttrande och och därmed föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen. 
Dels Anselmssons (M) förslag att utskottet istället ska föreslå nämnden att 
föreslå kommunfullmäktige att bevilja motionen. 
 
Efter att ha tillfrågat utskottet finner ordförande att föreslagen är rätt uppfattade att 
utskottet är redo att gå vidare till beslut.  
 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att utskottet beslutar i enlighet med 
Perssons (S) förslag att godkänna förvaltningens förslag till yttrande och därmed föreslå 
kommunfullmäktige att avslå motionen. 
 
Josefin Anselmsson (M) begär omröstning. 
Ordförande finner att omröstning är begärd och kommer att genomföras.  
 
Ordförande ställer åter de två förslagen mot varandra. Omröstning sker digitalt (via 
programmet Meetings) genom att de som vill rösta på Perssons (S) förslag trycker på 
alternativ "JA" och de som vill rösta på Anselmssons (M) förslag trycker på alternativ 
"NEJ". 
 
Efter genomförd omröstning finner ordförande att utskottet, med röstsiffrorna 2 mot 1, 
beslutar i enlighet med Perssons (S) förslag att funktionsstödsnämndens arbetsutskott 
föreslår funktionsstödsnämnden besluta: 1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet 
och föreslår därmed kommunfullmäktige att avslå motionen. 
 
Se omröstningsresultat i Bilaga 2 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse FSN 241216 - Motion om säkerhetsklassning av tjänster inom 

socialtjänsten 
• Förslag till - Yttrande gällande Motion från Sulaiman (M) om säkerhetsklassning av 

tjänster inom socialtjänsten 
• Motion Farishta Sulaiman (M) om säkerhetsklassning av tjänster inom socialtjänsten 
• Yttrande från arbetsmarknads- och socialnämnden 
• Följebrev gällande Motion Farishta Sulaiman (M) om säkerhetsklassning av tjänster 

inom socialtjänsten 
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Malmö stad 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 

Bilaga 2 
Omröstningsresultat 

Mötesdatum 
2024-12-05 

Voteringslista: § 199 
Ärende: Remiss gällande Motion Farishta Sulaiman (M) om säkerhetsklassning av tjänster 
inom socialtjänsten,  FSN-2024-4731 

Omröstning 
JA = Kursars (L) förslag till beslut. NEJ = Anselmssons (M) förslag till beslut

Ledamot Ja Nej Avstår 
Roko Kursar (Liberalerna), Ordförande Ja 
Bengt Persson (Arbetarepartiet Socialdemokraterna), 
Ledamot 

Ja 

Josefin Anselmsson (Moderaterna), Ledamot Nej 
Resultat 2 1 0 

Reservationer 

• Josefin Anselmsson: Muntlig
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